2

2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  26.04.2017		№     1893

	О проекте межевания территории квартала 090.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной дороги, береговой полосой реки Оби и границей города Новосибирска, в Кировском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, постановлением мэрии города Новосибирска от 06.02.2017 № 516 «О проекте планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной дороги, береговой полосой реки Оби и границей города Новосибирска, в Кировском районе», постановлением мэрии города Новосибирска от 07.03.2017 № 893 «О подготовке проекта межевания территории квартала 090.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной дороги, береговой полосой реки Оби и границей города Новосибирска, в Кировском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 090.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной дороги, береговой полосой реки Оби и границей города Новосибирска, в Кировском районе (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 10.05.2016 № 1845 «Об утверждении проекта межевания территории квартала 2.20 в границах проекта планировки жилого района «Южно-Чемской» в Кировском районе».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
от 26.04.2017 № 1893

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 090.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной
дороги, береговой полосой реки Оби и границей
города Новосибирска, в Кировском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение 1).
2. Чертежи межевания территории (приложение 2).

_____________

2

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 090.01.02.02 в границах проекта планировки территории, ограниченной Советским шоссе, полосой отвода железной дороги, береговой полосой реки Оби и границей города Новосибирска, в Кировском районе

ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ
проекта межевания территории

	Условный номер земельного участка на чертеже
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного
использования образуемого земельного участка в соответствии с проектом планировки территории
	Площадь
образуемого и изменяемого земельного участка и его частей, га
	Адрес
земельного участка
	Возможные способы образования земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ1
	54:35:053575
	Спорт
	1,2911
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Петухова, 101/2
	Перераспределение земель, находящихся в муниципальной собственности

	ЗУ2
	54:35:053575;
54:35:053585
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	2,5577
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Виктора Шевелева, 3
	Перераспределение земель, находящихся в муниципальной собственности и земельного участка с кадастровым номером 54:35:000000:21134

	ЗУ3
	54:35:053575;
54:35:053585
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	2,3123
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Виктора Шевелева, 7
	Перераспределение земель, находящихся в муниципальной собственности и земельного участка с кадастровым номером 54:35:000000:21134

	ЗУ4
	54:35:053575
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	1,2235
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Петухова, 95/3
	Перераспределение земель, находящихся в муниципальной собственности

	ЗУ5
	54:35:053585
	Среднеэтажная жилая застройка; многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	3,8482
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Дмитрия Шмонина, 10
	Раздел земельного участка 54:35:053585:3

	ЗУ6
	54:35:053585
	Коммунальное обслуживание
	0,0117
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Дмитрия Шмонина, (10)
	Раздел земельного участка  54:35:053585:3

	ЗУ7
	54:35:053585
	Коммунальное обслуживание
	0,0114
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Дмитрия Шмонина, (10а)
	Раздел земельного участка  54:35:053585:3

	ЗУ8
	54:35:053585
	Среднеэтажная жилая застройка; многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	2,5598
	Российская Федерация, Новосибирская область, город Новосибирск, ул. Петухова, 105
	Перераспределение земель, находящихся в муниципальной собственности

	Итого:
	13,8157

_______________

2

3

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
IIpunoxenue 2

K MpoekTy MmexeBaHus teppuropuu kBapraia 090.01.02.02 B rpaHuiiax nmpoekTa IIaHUPOBKU
TEpPPUTOPHH, OTpaHUIeHHONW COBETCKHM IIOCCE, TTOJI0COH OTBOJIA KEJIE3HOM TOPOTH, OeperoBoit
noJiocoit peku O6m u rpanuiei ropona HoBocubupcka, B KupoBckom paiione

YEPTEX
MEKEBaHUs TEPPUTOPUA

33

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU A

—} Kpacuble nuHNM, YTBEPKACHHBIE B COCTaBe MPOEKTa TNIAHUPOBKU
TEPPUTOPPHUH, TPAHULBI CYILECTBYIOMICTO SIEMECHTA
IJIAHUPOBOYHOM CTPYKTYPBI

— _« JIuany oTCTyINa OT KPACHBIX JINHUH B LIEJSX ONPENEICHUS MeCTa
— JOIIyCTUMOTO pa3MEILEHNs 30aHUN, CTPOCHUH, COOPYIKEHHUN

~— I'panuripr 00pa3yeMbIX U U3MEHSIEMBIX 3eMETbHBIX YIaCTKOB Ha
- KaJacTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPUN

3¥1 VYciaoBHBII HOMep 00pa3yeMbIX 3eMENIbHBIX yYacTKOB

yi. IleryxoBa HanMeHOBaHUE 3JIEMEHTA YIUYHO-AOPOKHOM ceTh